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CNPJ : 02.988.321/0002-52
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BARAO DE GRAJAU -MA CEP 65.660-000

COTACAO DE PRECO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU — MA
ENDERECO: RUA SEROA DA MOTA, 414 — CENTRO

CIDADE: BARAO DE GRAJAU - MA

CNPJ: 06.477.822/0001-44
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ORDEM | DESCRICAO QUANTIDADE | VALOR VALOR TOTAL
ANUAL UNITARIO
1 | FILTRO PEA161 ELEMENTO UREIA 12 | RS RS 1.284,00
107,00
2 | FILTRO 1998 LUBRIFICANTE VW 12 | RS RS 780,00
65,00
3 | FILTRO 33640 BLINDADO P/ 12 | RS RS 1.680,00
COMBUSTIVEL 140,00
4 | FILTRO ACPO03 AR CONDICIONADO 24 | RS RS 480,00
20,00
5 | FILTRO ACP103 AR CONDICIONADO 12 | RS RS 180,00
15,00
6 | FILTRO ACP303 AR CONDICIONADO 24 | RS RS 504,00
21,00
7 | FILTRO ACP603 AR CABINE 24 | RS RS 552,00
o 23,00
8 | FILTRO ACP843 ELEMENTO 24 | RS RS 840,00
35,00
9 | FILTRO AD2253 MOTONIVELADORA 24 | RS RS 9.096,00
379,00
10 | FILTRO AD29721 AR EXT LINE CASE 48 | RS RS 6.336,00
132,00
11 | FILTRO AP5286 AR PESADO 24 | RS RS 6.888,00
287,00
12 | FILTRO AP7998 DE AR 24 | RS RS 2.448,00
102,00
13 | FILTRO AP9834 DE AR 24 | RS RS 2.496,00
104,00
14 | FILTRO ARL3751 ELEMENTO 48 | RS RS 4.416,00
FILTRANTE AR PLANO 92,00
15 | FILTRO ARL4150 DE AR PLANO 12 | RS RS 240,00
20,00
16 | FILTRO ARL5053 EIL DE AR PLANO 24 | RS RS 912,00
38,00
17 | FILTRO ARL6071 DE AR PLANO 24 | RS RS 984,00
41,00
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18 | FILTRO ARL8832 DE AR PLANO 24 | RS RS 384,00
16,00
19 | FILTRO ARS2870 ARS10 FLEX DIESEL 24 | RS RS 1.344,00
56,00
20 | FILTRO ARS3003 DE AE E BORRACHA 24 | RS RS 2.352,00
98,00
21 | FILTRO ARS3902 ELEMENTO RADIAL 12 | RS RS 4.080,00
SEAL 340,00
22 | FILTRO ARS5492 AR EXTERNO 24 | RS RS 5.880,00
245,00
M 23 | FILTRO ARS5673 DE AR E BORRACHA 24 | RS RS 2.928,00
122,00
24 | FILTRO ARS709 AR E BORRACHA 24 | RS RS 1.296,00
54,00
25 | FILTRO ARS8842 AR E BORRACHA 24 | RS RS 1.512,00
63,00
26 | FILTRO ARS9837 DE AR E BORRACHA 36 | RS RS 6.048,00
168,00
27 | FILTRO AS820 AR INTERNO 84 | RS RS 7.056,00
84,00
28 | FITRO ASR203 AR INTERNO 24 | RS RS 1.440,00
60,00
29 | FILTRO ASR547 AE SEG RADIAL SAEL 12 | RS RS 2.136,00
178,00
30 | FILTRO ASR806 DE AR INTERNO 24 | RS RS 1.008,00
42,00
31 | FILTRO COMB SEP R120 L 10M 24 | RS RS 4.656,00
& PSD980-1 194,00
32 | FILTRO DSF202 DESUMIDIFICADOR 36 | RS RS 5.256,00
146,00
33 | FILTRO DSF02204 24 | RS RS 5.040,00
DESUMIDIFICADOR 210,00
34 | FILTRO FC161 DE COMBUSTIVEL 24 | RS RS 432,00
18,00
35 | FILTRO FC165 FILTRO DE 24 | RS RS 792,00
COMBUSTIVEL 33,00
36 | FILTRO FCD4000 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 4.440,00
185,00
37 | FILTRO G104/7 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 1.344,00
INJEGCAO ELETRONICA FLEX 56,00
38 | FILTRO Gl COMBUSTIVEL INJECAO 12 | RS RS 456,00
ELETRONICA 38,00
39 | FILTRO GI50/7 COMBUSTIVEL 48 | RS RS 960,00
INJECAO ELETRONICA 20,00
40 | FILTRO HF35139 HIDRAULICO 24 | RS RS 3.960,00
JCB58118063 165,00
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41 | FILTRO P550625 BLINDADO PARA 12 | RS RS 1.680,00
COMBUSTIVEL 140,00
42 | FILTRO P551434 COMBUSTIVEL SEP 12 | RS RS 2.664,00
JCB 222,00
43 | FILTRO P600975 AR INT JCB USA EXT 12 | RS RS 2.760,00
P608533 230,00
44 | FILTRO P7665325 COMBUSTIVEL 12 | RS RS 2.220,00
1JCB AGUA/DIESEL 185,00
45 | FILTRO P777639 AR INT TM135 24 | RS RS 3.792,00
165/CAT 158,00
~ 46 | FILTRO PC2/155 DE COMBUSTIVEL 48 | RS RS 720,00
15,00
47 | FILTRO PC2 155 FILTRO DE 12 | RS RS 180,00
COMBUSTIVEL 15,00
48 | FILTRO PC811 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 576,00
CARTUCHO 24,00
49 | FILTRO PCE3029 COMBUSTIVEL 12 | RS RS 900,00
75,00
50 | FILTRO PEA179/1 ELEMENTO 24 | RS RS 1.200,00
FILTRANTE UREIA 50,00
51 | FILTRO PEC 3022 DE COMBUSTIVEL 12 | RS RS 648,00
CARTUCHO PU106X 54,00
52 | FILTRO PEC3014 COMBUSTIVEL 12 | RS RS 1.440,00
120,00
53 | FILTRO PEL 2002 LUBRIFICANTE 12 | RS RS 342,00
CARTUCHO 28,50
54 | FILTRO PEL108 24 | RS RS 696,00
) 29,00
55 | FILTRO PEL676 DE LUBRIFICANTE 48 | RS RS 2.400,00
50,00
56 | FILTRO PEL 726 LUBRIFICANTE GM 24 | RS RS 1.488,00
510 62,00
57 | FILTRO PH346 HIDRAULICO 72 | RS RS 1.080,00
15,00
58 | FILTRO PL519 LUBRIFICANTE 24 | RS RS 912,00
38,00
59 | FILTRO PL345 LUBRIFICANTE 24 | RS RS 1.296,00
CARTUCHO 54,00
60 | FILTRO PSA331 SISTEMA DE 12 | RS RS 696,00
REFRIGERACAO 58,00
61 | FILTRO PDC 494 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 2.304,00
IVECO 96,00
62 | FILTRO PSC353 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 2.064,00
BLINDADO 86,00
63 | FILTRO PSC403 COMBUSTIVEL 24 | RS RS 1.728,00
72,00
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64 | FILTRO PSC410 COMBUSTIVEL 24| RS RS 2.064,00
SEPARADOR 86,00
65 | FILTRO PSC496 COMBUSTIVEL 144 | RS RS 4.032,00
28,00
66 | FILTRO PSC72/2 DIESEL VOLVO 24 | RS RS 1.080,00
45,00
67 | FILTRO PSC884 DIESEL SPRINTER 60 | RS RS 26.400,00
440,00
68 | FILTRO PSD 970/1 SEPARADOR 144 | RS RS 16.704,00
AGUA/DIESEL 116,00
o 69 | FILTRO PSD515 COMBUSTIVEL 24| RS RS 2.088,00
SEPARADOR 87,00
70 | FILTRO PSD530/1 SEPARADOR 12 | RS RS 576,00
AGUA/DIESEL 48,00
71 | FILTRO PSD644 SENSOR GRADE 12 | RS RS 2.196,00
183,00
72 | FILTRO PDS920/1 COMB SEPARADOR 24 | RS RS 2.160,00
AGUA/DIESEL 90,00
73 | FILTRO PSD960 SEPARADOR AGUA 24 | RS RS 4.080,00
DIESEL 170,00
74 | FILTRO PSL280 LUBRIFICANTE 24 | RS RS 1.128,00
47,00
75 | FILTRO PSL283 LUBRIFICANTE 84 | RS RS 6.720,00
80,00
76 | FILTRO PSL285 LUBRIFICANTE 24 | RS RS 2.520,00
105,00
77 | FILTRO PSL300 LUBRIFICANTE 24| RS RS 3.120,00
) BLINDADO 130,00
78 | FILTRO PSL338 12| RS RS 1.560,00
LUBRIFICANTEBLINDADO 130,00
79 | FILTRO PSL545 LUBRIFICANTE 24| RS RS 4.272,00
178,00
80 | FILTRO PSL55 LUBRIFICANTE 12| RS RS 204,00
BLINDADO 17,00
81 | FILTRO PSL619 LUBRIFICANTE 48 | RS RS 720,00
BLINDADO 15,00
82 | FILTRO PSLB36 LUBRIFICANTE 24| RS RS 1.704,00
BLINDADO 71,00
83 | FILTRO PSL836 FILTRO LUBRIFICANTE 12 | RS RS 720,00
BLINDADO 60,00
84 | FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE 144 | RS RS 5.616,00
39,00
85 | FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE 12 | RS RS 720,00
BLINDADO 60,00
86 | FITRO SF23054 MOTORFIX DOT 4 12 | RS RS 312,00
M340 FREIO 26,00
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87 | FILTRO SF23055 MOTORFIX DOT3 12 | RS RS 312,00
M330 FREIO 26,00
88 | FILTRO UH060VUS230 HIDRAULICO 12 | RS RS 6.960,00
JCB 244E 580,00
89 | FILTRO UST9624 TRANSMISAO 24 | RS RS 7.824,00
326,00
90 | FILTRO WK10002 COM SEP R120L 24 | RS RS 4.656,00
(PSD 980/1) 194,00
91 | FILTRO WK10002/1X DIESEL/ VOLVO 72 | RS RS 13.824,00
192,00
~ 92 | ARLA 20L 84 | RS RS 6.720,00
80,00
93 | DOT 03 500 ML 120 | RS RS 3.360,00
28,00
94 | DOT 04 500 ML 120 | RS RS 3.360,00
28,00
95 | GRAXA PARA CHASSI 18KG 24 | RS RS 11.808,00
492,00
96 | GRAXA PARA CHASSI 10KG 24 | RS RS 5.400,00
225,00
97 | GRAXA PARA CHASSI 15 120 | RS RS 4.920,00
41,00
98 | GRAXA PARA CHASSI 500 ML 120 | RS RS 2.520,00
21,00
99 | GRAXA PARA ROLAMENTO 18 KG 24 | RS RS 16.536,00
689,00
100 | GRAXA PARA ROLAMENTO 10 KG 120 | RS RS  42.360,00
) 353,00
101 | GRAXA PARA ROLAMENTO 1 KG 120 | RS RS 4.920,00
41,00
102 | GRAXA PARA ROLAMENTO 500 ML 120 | RS RS 2.520,00
21,00
103 | OLEO 15W40 20LITROS 240 | RS RS  127.200,00
530,00
104 | OLEO 90 20L 240 | RS RS  136.800,00
570,00
105 | OLEO 68 20L 240 | RS RS  138.000,00
575,00
106 | OLEO 140 20L 120 | RS RS 62.400,00
520,00
107 | OLEO 50 20L 60 | RS RS 29.970,00
499,50
108 | OLEO 15W40 4L 60 | RS RS 7.920,00
132,00
109 | OLEO 68 4L 60 | RS RS 7.920,00
132,00
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110 | OLEO 140 1L 240 | RS RS 7.920,00
33,00
111 | OLEO 90 1L 360 | RS RS 11.880,00
33,00
112 | OLEO 15W40 1L 600 | RS RS 19.800,00
33,00
113 | OLEO 20W50 1L 600 | RS RS 19.800,00
33,00
114 | OLEO 68 1L 600 | RS RS 19.800,00
33,00
o 115 | OLEO 5W30 1L 360 | RS RS 12.600,00
35,00
116 | OLEO 50W40 1L 360 | RS RS 12.600,00
35,00
117 | OLEO 2T 500ML 480 | RS RS 9.120,00
19,00
118 | OLEO ATF 600 | RS RS 25.200,00
42,00
TOTAL RS 1.016.328,00

BARAO DE GRAJAU - MA 13 DE AGOSTO DE 2021

l :. | ‘i
Xl -4
m Renata Noléto Lira e Silva

CPF: 899.995.723-15
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PROPOSTA DE PRECOS: 016/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU — MA.
CNPJ: 06.477.822/0001-44.
BARAO DE GRAJAU - MA.

Segue proposta de pregos para fornecimento de lubrificantes, abaixo descriminados:

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO QTD | P. UNITARIO | PRECO TOTAL
1 FILTRO PEA161 ELEMENTO UREIA 12 RS 107,05 RS 1.284,60
2 FILTRO 1998 LUBRIFICANTE VW 12 R$ 65,05 RS 780,60
3 FILTRO 33640 BLINDADO P/ COMBUSTIVEL 12 RS 140,05 RS 1.680,60
4 FILTRO ACP003 AR CONDICIONADO 24 RS 20,05 RS 481,20
5 FILTRO ACP103 AR CONDICIONADO 12 RS 15,05 RS 180,60
6 FILTRO ACP303 AR CONDICIONADO 24 RS 21,05 RS 505,20
7 FILTRO ACP603 AR CABINE 24 RS 23,05 RS 553,20
8 FILTRO ACP843 ELEMENTO 24 RS 35,05 RS 841,20
9 FILTRO AD2253 MOTONIVELADORA 24 RS 379,05 RS  9.097,20
10 | FILTRO AD29721 AR EXT LINE CASE 48 R$ 132,05 RS  6.338,40
11 | FILTRO AP5286 AR PESADO 24 RS 287,05 RS  6.889,20
12 | FILTRO AP7998 DE AR 24 RS 102,05 RS 2.449,20
13 | FILTRO APY9834 DE AR 24 RS 104,02 RS  2.496,48
14 | FILTRO ARL3751 ELEMENTO FILTRANTE AR PLANO 48 RS 92,05 RS  4.41840
15 | FILTRO ARL4150 DE AR PLANO 12 RS 20,05 240,62
16 | FILTRO ARL5053 EIL DE AR PLANO 24 RS 38,05 913,20
17 | FILTRO ARL6071 DE AR PLANO 24 RS 41,05 985,20
18 | FILTRO ARLS832 DE AR PLANO 24 RS 16,05 385,20
19 | FILTRO ARS2870 ARS10 FLEX DIESEL 24 RS 56,03 RS 1.344,72
20 | FILTRO ARS3003 DE AE E BORRACHA 24 RS 98,05 RS 2.353,20
21 | FILTRO ARS3902 ELEMENTO RADIAL SEAL 12 RS 340,05 RS  4.080,60
22 | FILTRO ARS5492 AR EXTERNO 24 RS 245,08| RS 5.881,92
23 |FILTRO ARS5673 DE AR E BORRACHA 24 RS 122,06 RS 2.929,44
24 |FILTRO ARS709 AR E BORRACHA 24 RS 54,04| RS 1.296,96
25 | FILTRO ARS8842 AR E BORRACHA 24 RS 63,05 RS 1.513,13
26 | FILTRO ARS9837 DE AR E BORRACHA 36 RS 168,08) RS 6.050,88
27 | FILTRO AS820 AR INTERNO 84 RS 84,04 RS 7.059,36
28 | FITRO ASR203 AR INTERNO 24 RS 60,05 RS 1.441,20
29 | FILTRO ASR547 AE SEG RADIAL SAEL 12 RS 178,05| RS 2.136,60

® Baterias Automotivas ® Extintores, Gases e Equipamentos Industriais e Medicinais

*® Pecas e Servicos Automotivos ® Pneus, Camaras de Ar, Protetores e Servigos ®
* Tintas e Complementos Automotivos, Imobiliarias, Industriais e Viarias ®
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30 | FILTRO ASR806 DE AR INTERNO 24 RS 42,04 RS 1.008,86
31 | FILTRO COMB SEP R120 L 10M PSD980-1 24 RS 194,05| RS 4.657,20
32 | FILTRO DSF202 DESUMIDIFICADOR 36 RS 146,03| RS 5.257,08
33 | FILTRO DSF02204 DESUMIDIFICADOR 24 RS 210,03| RS 5.040,72
34 | FILTRO FC161 DE COMBUSTIVEL 24 RS 18,01| RS 432,24
35 | FILTRO FC165 FILTRO DE COMBUSTIVEL 24 RS 33,08) RS 793,92
36 | FILTRO FCD4000 COMBUSTIVEL 24 RS 185,05| RS 4.441,20
37 | FILTRO GI04/7 COMBUSTIVEL INJECAO ELET FLEX 24 RS 56,02| RS 1.344,48
38 | FILTRO GI COMBUSTIVEL INJECAO ELETRONICA 12 RS 38,05| RS 456,60
39 | FILTRO GI50/7 COMBUSTIVEL INJECAO ELETRONICA | 48 RS 20,05| RS 962,40
40 | FILTRO HF35139 HIDRAULICO JCB58118063 24 RS 165,05| RS 3.961,20
41 | FILTRO P550625 BLINDADO PARA COMBUSTIVEL 12 RS 140,06 RS 1.680,72
42 | FILTRO P551434 COMBUSTIVEL SEP JCB 12 RS 222,02/ RS 2.664,24
43 | FILTRO P600975 AR INT JCB USA EXT P608533 12 RS 230,06 RS 2.760,72
44 | FILTRO P7665325 COMBUSTIVEL 1JCB AGUA/DIESEL 12 RS 185,05| RS 2.220,60
45 | FILTRO P777639 AR INT TM135 165/CAT 24 RS 158,05| RS 3.793,20
46 | FILTRO PC2/155 DE COMBUSTIVEL 48 RS 1505| RS 722,40
47 | FILTRO PC2 155 FILTRO DE COMBUSTIVEL 12 RS 1503 RS 180,36
48 | FILTRO PC811 COMBUSTIVEL CARTUCHO 24 R$ 24,05 RS 577,20
49 | FILTRO PCE3029 COMBUSTIVEL 12 RS 75,02 RS 900,24
50 | FILTRO PEA179/1 ELEMENTO FILTRANTE UREIA 24 RS 50,05 RS 1.201,20
51 | FILTRO PEC 3022 DE COMBUST CARTUCHO PU106X 12 RS 54,05 RS 648,60
52 | FILTRO PEC3014 COMBUSTIVEL 12 RS 120,03| RS 1.440,36
53 | FILTRO PEL 2002 LUBRIFICANTE CARTUCHO 12 RS 2855 RS 342,60
54 |FILTRO PEL108 24 RS 29,05 RS 697,20
55 | FILTRO PEL676 DE LUBRIFICANTE 48 RS 50,05 RS 2.402,40
56 |FILTRO PEL 726 LUBRIFICANTE GM S10 24 RS 62,01| RS 1.488,24
57 | FILTRO PH346 HIDRAULICO 72 RS 1506 RS 1.084,32
58 | FILTRO PL519 LUBRIFICANTE 24 RS 38,08 RS 913,92
59 | FILTRO PL345 LUBRIFICANTE CARTUCHO 24 RS 54,03| RS 1.296,72
60 |FILTRO PSA331 SISTEMA DE REFRIGERACAO 12 RS 58,03| RS 696,36
61 |FILTRO PDC 494 COMBUSTIVEL IVECO 24 RS 96,05/ RS 2.305,20
62 | FILTRO PSC353 COMBUSTIVEL BLINDADO 24 RS 86,02| RS 2.064,48
63 | FILTRO PSC403 COMBUSTIVEL 24 RS 72,02| RS 1.728,48
64 | FILTRO PSC410 COMBUSTIVEL SEPARADOR 24 RS 86,02| RS 2.064,48
65 | FILTRO PSC496 COMBUSTIVEL 144 RS 28,03 RS 4.036,32
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*® Baterias Automotivas ® Extintores, Gases e Equipamentos Industriais e Medicinais ®

® Pecas e Servicos Automotivos ® Pneus, Camaras de Ar, Protetores e Servigos ®

® Tintas e Complementos Automotivos, Imobiliarias, Industriais e Viarias ®
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66 | FILTRO PSC72/2 DIESEL VOLVO 24 RS 4505| RS 1.081,20
67 | FILTRO PSC884 DIESEL SPRINTER 60 RS 440,03| RS  26.401,80
68 | FILTRO PSD 970/1 SEPARADOR AGUA/DIESEL 144 RS 116,02 RS 16.706,88
69 | FILTRO PSD515 COMBUSTIVEL SEPARADOR 24 RS 87,06 RS 2.089,44
70 | FILTRO PSD530/1 SEPARADOR AGUA/DIESEL 12 RS 48,05 RS 576,60
71 | FILTRO PSD644 SENSOR GRADE 12 RS 183,02 RS 2,196,24
72 | FILTRO PDS920/1 COMB SEPARADOR AGUA/DIESEL 24 RS 90,05/ RS 2.161,20
73 | FILTRO PSD960 SEPARADOR AGUA DIESEL 24 RS 170,05 RS 4.081,20
74 | FILTRO PSL280 LUBRIFICANTE 24 RS 47,03| RS 1.128,72
™ 75 | FILTRO PSL283 LUBRIFICANTE 84 RS 80,05 RS 6.724,20
76 | FILTRO PSL285 LUBRIFICANTE 24 RS 105,06 RS 2.521,44
77 | FILTRO PSL300 LUBRIFICANTE BLINDADO 24 RS 130,05/ RS 3.121,20
78 | FILTRO PSL338 LUBRIFICANTEBLINDADO 12 RS 130,05 RS 1.560,60
79 | FILTRO PSL545 LUBRIFICANTE 24 RS 178,03| RS 4.272,72
80 | FILTRO PSL55 LUBRIFICANTE BLINDADO 12 RS 17,05 RS$ 204,60
81 | FILTRO PSL619 LUBRIFICANTE BLINDADO 48 RS 1505 RS 722,40
82 | FILTRO PSL836 LUBRIFICANTE BLINDADO 24 RS 71,05 RS 1.705,20
83 | FILTRO PSL836 FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO 12 RS 60,05 RS 720,60
84 | FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE 144 RS 39,05 RS 5.623,20
85 | FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE BLINDADO 12 RS 60,05 RS 720,60
86 | FITRO SF23054 MOTORFIX DOT 4 M340 FREIO 12 RS 26,05 RS 312,60
87 | FILTRO SF23055 MOTORFIX DOT3 M330 FREIO 12 RS 26,05/ RS 312,60
88 | FILTRO UH060VUS230 HIDRAULICO JCB 244E 12 RS 580,05 RS 6.960,60
~ 89 | FILTRO UST9624 TRANSMISAO 24 RS 326,05 RS 7.825,20
90 | FILTRO WK10002 COM SEP R120L (PSD 980/1) 24 RS 194,05 RS 4.657,20
91 | FILTRO WK10002/1X DIESEL/ VOLVO 72 RS 192,05 RS 13.827,60
92 |ARLA 20L 84 RS 80,05 RS 6.724,20
93 | DOT 03 500 ML 120 RS 28,05 RS 3.366,00
94 | DOT 04 500 ML 120 RS 28,05 RS 3.366,00
95 | GRAXA PARA CHASSI 18KG 24 RS 492,05 RS 11.809,20
96 | GRAXA PARA CHASSI 10KG 24 RS 225,05 RS 5.401,20
97 | GRAXA PARA CHASSI 15 120 RS 41,05 RS 4.926,00
98 | GRAXA PARA CHASSI 500 ML 120 RS 21,05 RS 2.526,00
99 | GRAXA PARA ROLAMENTO 18 KG 24 RS 689,05| RS 16.537,20
100 | GRAXA PARA ROLAMENTO 10 KG 120 RS 353,05 RS  42.366,00
101 | GRAXA PARA ROLAMENTO 1 KG 120 RS 41,05 RS 4.926,00

.\/},l
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102 | GRAXA PARA ROLAMENTO 500 ML 120 RS 21,05| RS  2.526,00
103 | OLEO 15W40 20LITROS 240 RS 530,05 RS 127.212,00
104 | OLEO 90 20L 240 RS 570,05/ RS 136.812,00
105 | OLEO 68 20L 240 RS 575,05| RS 138.012,00
106 | OLEO 140 20L 120 RS 520,05| RS 62.406,00
107 | OLEO 50 20L 60 RS 499,55| RS  29.973,00
108 | OLEO 15W40 4L 60 RS 132,05/ RS  7.923,00
109 | OLEO 68 4L 60 RS 132,05/ RS  7.923,00
110 | OLEO 140 1L 240 | RS 33,05| RS  7.932,00
111 |OLEO 90 1L 360 RS 33,05/ RS 11.898,00
112 | OLEO 15W40 1L 600 | RS 33,05/ RS 19.830,00
113 | OLEO 20W50 1L 600 | RS 33,05 RS 19.830,00
114 | OLEO 68 1L 600 | RS 33,05/ RS 19.830,00
115 | OLEO 5W30 1L 360 | RS 3505 RS 12.618,00
116 | OLEO 50W40 1L 360 | RS 3505 RS 12.618,00
117 | OLEO 2T 500ML 480 | RS 19,05 RS  9.144,00
118 | OLEO ATF 600 | RS  42,05| RS 25.230,00

VALOR TOTAL| RS 1.016.755,42

Valor Total: RS 1.016.755,42

(um milhiio e dezesseis mil setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos).

Validade da Proposta:

30 (trinta) dias.

Colocamo-nos ao vosso dispor, para qualquer consulta que se faga necessaria.

Floriano (P1), 13 de agosto de 2021.

\( n Oliveira
c10 dmini strador

RA/PI 2373
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INOVE

COMERCIO E SERVICOS

PROPOSTA DE PRECOS

De: Inove Comércio e Servicos Ltda — ME
Para: Prefeitura Municipal de Bardo de Grajai/MA
Rua Seroa da Mota, 414, Centro, Bardo de Grajali/MA

Prezado secretario,

FOLHA:

PROC‘:_A‘_

RUBRICA:

42,
%ﬁ‘q

Segue abaixo descriminado nossa proposta comercial para fornecimento de lubrificantes:

QUANTIDADE

ORDEM DESCRICAO ANUAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 FILTRO PEA161 ELEMENTO UREIA 12 RS 107,14 | RS 1.285,68
2 | FILTRO 1998 LUBRIFICANTE VW 12 RS 6514 | RS 781,68
s |FTAD 32640 aliNDARO P/ 2w wote| ks 1es1es
4 FILTRO ACPOO3 AR CONDICIONADO 24 RS 20,14 | RS 483,36
5 FILTRO ACP103 AR CONDICIONADO 12 RS 15,14 | RS 181,68
6 FILTRO ACP303 AR CONDICIONADO 24 RS 21,14 | RS 507,36
7 FILTRO ACP603 AR CABINE 24 RS 23,14 | RS 555,36
8 FILTRO ACP843 ELEMENTO 24 RS 35,14 | RS 843,36
9 FILTRO AD2253 MOTONIVELADORA 24 RS 379,14 | RS 9.099,36
10 FILTRO AD29721 AR EXT LINE CASE 48 RS 132,14 | RS 6.342,72
11 FILTRO AP5286 AR PESADO 24 RS 287,14 | RS 6.891,36
12 FILTRO AP7998 DE AR 24 RS 102,14 | RS 2.451,36
13 FILTRO AP9834 DE AR 24 RS 104,11 | RS 2.498,64
14 | FIIROARLE7S1 ELEWENTO W |ws 10| R aaz
15 FILTRO ARL4150 DE AR PLANO 12 RS 20,14 | RS 241,70
16 FILTRO ARL5053 EIL DE AR PLANO 24 RS 38,14 | RS 915,36
17 FILTRO ARL6071 DE AR PLANO 24 RS 41,14 | RS 987,36
18 FILTRO ARL8832 DE AR PLANO 24 RS 16,14 | RS 387,36
19 FILTRO ARS2870 ARS10 FLEX DIESEL 24 RS 56,12 | RS 1.346,88
20 FILTRO ARS3003 DE AE E BORRACHA 24 RS 98,14 | RS 2.355,36
21 ?EI:ILRO ARS3902 ELEMENTO RADIAL 12 RS 340,14 | RS 4.081,68
22 FILTRO ARS5492 AR EXTERNO 24 RS 245,17 | RS 5.884,08
23 FILTRO ARS5673 DE AR E BORRACHA 24 RS 122,15 | RS 2.931,60
24 FILTRO ARS709 AR E BORRACHA 24 RS 54,13 | RS 1.299,12
25 FILTRO ARS8842 AR E BORRACHA 24 RS 63,14 | RS 1.515,29
26 FILTRO ARS9837 DE AR E BORRACHA 36 RS 168,17 | RS 6.054,12
27 FILTRO AS820 AR INTERNO 84 RS 84,13 | RS 7.066,92
28 FITRO ASR203 AR INTERNO 24 RS 60,14 | RS 1.443,36
29 FILTRO ASR547 AE SEG RADIAL SAEL 12 RS 178,14 | RS 2.137,68
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FOLHA:

PROC.
RUBRI

g

30 | FILTRO ASR806 DE AR INTERNO 24 RS 42,13 | RS 1.011,02
FILTRO COMB SEP R120 L 10M

31 PSD98O-1 24 RS 194,14 | RS 4.659,36

32 | FILTRO DSF202 DESUMIDIFICADOR 36 RS 146,12 | RS 5.260,32

33 | FILTRO DSF02204 DESUMIDIFICADOR 24 RS 210,12 | RS 5.042,88

34 | FILTRO FC161 DE COMBUSTIVEL 24 RS 18,10 | RS 434,40
FILTRO FC165 FILTRO DE

35 COMBUSTIVEL 24 RS 33,17 | RS 796,08

36 | FILTRO FCD4000 COMBUSTIVEL 24 RS 185,14 | RS 4.443,36
FILTRO GI04/7 COMBUSTIVEL

o INJECAO ELETRONICA FLEX 24 i 5611 R3 346,64
FILTRO GI COMBUSTIVEL INJECAO

38 | EleTRONICA 12 RS 38,14 | RS 457,68
FILTRO GI50/7 COMBUSTIVEL

39 INJECAO ELETRONICA 48 RS 20,14 | RS 966,72
FILTRO HF35139 HIDRAULICO

40 TCREST1S0ES 24 RS 165,14 | RS 3.963,36
FILTRO P550625 BLINDADO PARA

41 COMBUSTIVEL 12 RS 140,15 | RS 1.681,80

5 f(l:gRO P551434 COMBUSTIVEL SEP i RS sadi | e iy
FILTRO P600975 AR INT JCB USA EXT

| pgogsa3 12 RS 230,15 | R$ 2.761,80
FILTRO P7665325 COMBUSTIVEL

a - ;

4 11CB AGUA/DIESEL 12 RS 185,14 | RS 2.221,68

FILTRO P777639 AR INT TM135

4 | 16s/caT 24 RS 158,14 | RS 3.795,36

46 | FILTRO PC2/155 DE COMBUSTIVEL 48 RS 15,14 | RS 726,72
FILTRO PC2 155 FILTRO DE

47 SR IVEL 12 RS 15,12 | RS 181,44
FILTRO PC811 COMBUSTIVEL

48 CNRTUCHE 24 RS 24,14 | RS 579,36

49 | FILTRO PCE3029 COMBUSTIVEL 12 RS 75,11 | RS 901,32
FILTRO PEA179/1 ELEMENTO

50 FILTRANTE UREIA 24 RS 50,14 | RS 1.203,36
FILTRO PEC 3022 DE COMBUSTIVEL

4

51 SRTEEE Bl 12 RS 54,14 | RS 649,68

52 | FILTRO PEC3014 COMBUSTIVEL 12 RS 120,12 | RS 1.441,44
FILTRO PEL 2002 LUBRIFICANTE

53 SRR 12 RS 28,64 | RS 343,68

54 | FILTRO PEL108 24 RS 29,14 | RS 699,36

55 | FILTRO PEL676 DE LUBRIFICANTE 48 RS 50,14 | RS 2.406,72

- ;llL('JI‘RO PEL 726 LUBRIFICANTE GM 24 RS 62,10 | RS 1.490,40

57 | FILTRO PH346 HIDRAULICO 72 RS 15,15 | RS 1.090,80

58 | FILTRO PL519 LUBRIFICANTE 24 RS 38,17 | RS 916,08
FILTRO PL345 LUBRIFICANTE

59 CARTHCHO 24 RS 54,12 | RS 1.298,88
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cOLHA,__ 1
RUBR!CAZ

FILTRO PSA331 SISTEMA DE
60 | REFRIGERACAO 12 RS 58,12 | RS 697,44
61 | FILTRO PDC 494 COMBUSTIVEL IVECO 24 RS 96,14 | RS 2.307,36
FILTRO PSC353 COMBUSTIVEL
62 BLINDADO 24 RS 86,11 | RS 2.066,64
63 | FILTRO PSC403 COMBUSTIVEL 24 RS 72,11 | RS 1.730,64
FILTRO PSC410 COMBUSTIVEL
- R reeiinio 24 RS 86,11 | RS 2.066,64
65 | FILTRO PSC496 COMBUSTIVEL 144 RS 2812 | RS 4.049,28
66 | FILTRO PSC72/2 DIESEL VOLVO 24 RS 45,14 | RS 1.083,36
67 | FILTRO PSC884 DIESEL SPRINTER 60 RS 440,12 | RS 26.407,20
FILTRO PSD 970/1 SEPARADOR
68 | AGUA/DIESEL 144 RS 116,11 | R$ 16.719,84
o FILTRO PSD515 COMBUSTIVEL
! 65 | eeminaian 24 RS 87,15 | RS 2.091,60
FILTRO PSD530/1 SEPARADOR
70 AGUA/DIESEL 12 RS 48,14 | RS 577,68
71 | FILTRO PSD644 SENSOR GRADE 12 RS 183,11 | RS 2.197,32
| FILTRO PDS920/1 COMB SEPARADOR
| 2 | keamiesed 24 RS 90,14 | RS 2.163,36
53 | FILTRO PSD960 SEPARADOR AGUA » RS 17014 | RS —
DIESEL
74 | FILTRO PSL280 LUBRIFICANTE 24 RS 47,12 | RS 1.130,88
75 | FILTRO PSL283 LUBRIFICANTE 84 RS 80,14 | RS 6.731,76
76 | FILTRO PSL285 LUBRIFICANTE 24 RS 105,15 | RS 2.523,60
FILTRO PSL300 LUBRIFICANTE
| N eemsehien 24 RS 130,14 | RS 3,123,36
FILTRO PSL338
| ’® | LUBRIFICANTEBLINDADO v B 130,14 | B> i
79 | FILTRO PSL545 LUBRIFICANTE 24 RS 178,12 | RS 4.274,88
o FILTRO PSLS5 LUBRIFICANTE
80 | gLiINDADO 12 RS 17,14 | R$ 205,68
FILTRO PSL619 LUBRIFICANTE
| 81 | BLNDADO 48 RS 15,14 | RS 726,72
FILTRO PSL836 LUBRIFICANTE
4 .
82 8LINDADG 2 RS 71,14 | RS 1.707,36
| FILTRO PSL836 FILTRO LUBRIFICANTE
| 8 | L NDADO 12 RS 60,14 | RS 721,68
| 84 | FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE 144 RS 39,14 | RS 5.636,16
FILTRO PSL962 LUBRIFICANTE
85 81 INDADO 12 RS 60,14 | RS 721,68
FITRO SF23054 MOTORFIX DOT 4
3,68
BE s 12 RS 26,14 | RS 313,
FILTRO SF23055 MOTORFIX DOT3
; R 313,68
87 ST ERE 12 RS 26,14 | RS
FILTRO UHO60VUS230 HIDRAULICO
12 R 580,14 | R 6.961,68
88 | B oaar 2 > &l
89 | FILTRO UST9624 TRANSMISAQ 24 RS 326,14 | RS 7.827,36
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90 (F;';BRgsg'i)loooz LA HEPGRLIL 24 RS 194,14 | RS 4.659,36
91 | FILTRO WK10002/1X DIESEL/ VOLVO 72 RS 192,14 | RS 13.834,08
92 | ARLA 20L 84 RS 80,14 | RS 6.731,76
93 | DOT 03 500 ML 120 RS 28,14 | RS 3.376,80
94 | DOT 04 500 ML 120 RS 28,14 | RS 3.376,80
95 | GRAXA PARA CHASS| 18KG 24 RS 492,14 | RS 11.811,36
96 | GRAXA PARA CHASS| 10KG 24 RS 225,14 | RS 5.403,36
97 | GRAXA PARA CHASSI 15 120 RS 41,14 | RS 4.936,80
98 | GRAXA PARA CHASSI 500 ML 120 RS 21,14 | RS 2.536,80
99 | GRAXA PARA ROLAMENTO 18 KG 24 RS 689,14 | RS 16.539,36
100 | GRAXA PARA ROLAMENTO 10 KG 120 RS 353,14 | RS 42.376,80
™ 101 | GRAXA PARA ROLAMENTO 1 KG 120 RS 41,14 | RS 4.936,80
102 | GRAXA PARA ROLAMENTO 500 ML 120 RS 21,14 | RS 2.536,80
103 | OLEO 15W40 20LITROS 240 RS 530,14 | RS 127.233,60
104 | OLEO 90 20L 240 RS 570,14 | RS 136.833,60
105 | OLEO 68 20L 240 RS 575,14 | R$ 138.033,60
106 | OLEO 140 20L 120 RS 520,14 | RS 62.416,80
107 | OLEO 50 20L 60 RS 499,64 | RS 29.978,40
108 | OLEO 15W40 4L 60 RS 132,14 | RS 7.928,40
109 |OLEO 68 4L 60 RS 132,14 | RS 7.928,40
110 |OLEO 140 1L 240 RS 33,14 | RS 7.953,60
111 |OLEO 90 1L 360 RS 33,14 | RS 11.930,40
112 | OLEO 15W40 1L 600 RS 33,14 | RS 19.884,00
113 | OLEO 20W50 1L 600 RS 33,14 | RS 19.884,00
114 |OLEO68 1L 600 RS 33,14 | RS 19.884,00
115 |OLEO5W30 1L 360 RS 35,14 | RS 12.650,40
O 116 | OLEO 50W40 1L 360 RS 35,14 | RS 12.650,40
117 | OLEO 2T 500ML 480 RS 19,14 | RS 9.187,20
118 | OLEO ATF 600 RS 42,14 | RS 25.284,00
TOTAL| RS  1.017.552,46

Valor Total por Extenso: RS 1.017.552,46 (um milhdo e dezessete mil e quinhentos e cinquenta
e dois reais e quarenta e seis centavos)
Validade da Proposta: 30 (trinta) dias

Floriano =PI, 13 de agosto de 2021.

£ Ay B VL

Inove Comércio e Servigo Ltda. - ME
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